[image: gerb_perv]

2

 АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	  01.11.2018
	№
	1340

	г.  Новоалтайск

	О внесении изменений в постановление администрации Первомайского района Алтайского края от 14.06.2018 № 633 «О контрактной службе администрации района»

В целях реализации положения статьи 38 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» постановляю:
1. Внести изменения в постановление администрации Первомайского района Алтайского края от 14.06.2018 № 633 «О контрактной службе администрации района».
2. Внести изменения в  состав работников администрации района, осуществляющих функции контрактной службы (прилагается).
3. Внести изменения в распределение функциональных обязанностей между работниками контрактной службы (прилагается).
4. Разместить данное постановление на официальном интернет-сайте www.perv-alt.ru и информационном стенде администрации района.
5. Контроль за исполнением данного постановления возложить на  заместителя главы  района по экономике, земельно-имущественным отношениям, труду и сельскому хозяйству   Шипунова Д.В.

Глава района                                                                                          А.Е. Иванов (
Шатилина М.И.
2 33 62
)

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Первомайского района
           от «01»ноября 2018 г. № 1340

СОСТАВ
членов контрактной службы администрации района

Руководитель контрактной службы:
Шипунов Дмитрий Васильевич – заместитель главы  района по экономике, земельно-имущественным отношениям, труду и сельскому хозяйству.

Члены контрактной службы:
Никулин Алексей Александрович – заместитель главы района по архитектуре, строительству, жилищно-коммунальному и газовому хозяйству;
Султанян Александр Самвелович – начальник юридического отдела администрации района.

	УТВЕРЖДЕНО
постановлением администрации  Первомайского района
от «01» ноября 2018г. №1340

Распределение функциональных обязанностей между работниками контрактной службы

Функциональные обязанности, определенные положением о контрактной службе администрации района, между работниками контрактной службы распределяются следующим образом:
Шипунов Д.В. – руководитель контрактной службы;
Никулин А.А. – планирование и осуществление закупок для нужд жилищно-коммунальной сферы района, в сфере архитектуры, в сфере проектирования, строительства, выполнения контрольной съемки, исполнение функций заказчика-застройщика, технического контроля, авторского надзора для нужд администрации района;
Султанян А.С. – юридическое сопровождение закупок и контрактов.

image1.jpeg